ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

йышёну

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 ноября 2019 год № С 69-1

	О досрочном прекращении полномочий депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26, п. 1 ч. 1 ст. 35 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата VI созыва Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики Кислицина Андрея Вячеславовича, избранного по Центральному одномандатному избирательному округу № 4 в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								О.А. Матвеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]